08.04.2022 г.№ 33
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МО «БАХТАЙ» ОТ 12.08.2019 ГОДА № 94 «О СОЗДАНИИ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАХТАЙ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Бахтай
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести изменения в постановление главы администрации МО «Бахтай» от 12.08.2019 года № 94 «О создании общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования «Бахтай»»:
1.1.Вывести из состава комиссии:

- Богданову Наталию Кимовну
- Малараеву Цырему Максимовну
- Федорову Галину Сергеевну

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Буентуева Виталия Георгиевича –врио директора  МБУК «ИКЦ» МО «Бахтай» - член комиссии.

- Бабуеву Наталию Сергеевну - специалист по социальной работе – член комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования «Бахтай» Бальбурову В.П.
Глава муниципального образования «Бахтай»

В.П.Бальбурова
Приложение №1
к постановлению администрации
 МО «Бахтай» от 08.04.2022 г. № 33

Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних при администрации муниципального образования «Бахтай»
- Бальбурова В.П. – глава муниципального образования «Бахтай» - председатель комиссии;

- Бабуева Н.С. – специалист по социальной работе – член комиссии;

- Маккавеева Е.К. – директор МБОУ «Бахтайская СОШ» - член комиссии;

- Шопхонова М.В. – социальный педагог МБОУ «Бахтайская СОШ» – член комиссии;

- Буентуев В.Г. – врио директора МБУК «ИКЦ» МО «Бахтай» - член комиссии.